

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

پردل روستائی
۱۸ اگست ۲۰۱۸

فریاد رسای پورتال آزادیخواه رسا تر باد!

ده سالگی نشرات غنی ملی، دموکراتیک و انقلابی پورتال ادامه کار "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان" را درخور ستایش می دانیم. متصدیان مصمم و ادامه دهنده پورتال طی سالیان درازی با استقامت و نشرات روزمره مستمر و با حوصله مندی تمام، در راه بازتاب مصائب و آلام مردم ستمدیده افغانستان اشغالی، افشای جنایات و اهداف استعماری امپریالیست های اشغالگر و جرثومه های مرتجع و دفاع از منافع زحمتکشانش تحت ستم و استثمار کشور، با متانت قلم و قدم زده اند.

مضامین معلوماتی و آموزشی، اشعار شیوای انتقادی و دلنشین با املاء و انشای درست، رهنمود ها و تحلیل های روشنگر و افشاگر در برخورد سریع به وقایع و رویداد های خونین هر روز افغانستان و جهان؛ پیوسته صفحات پورتال آزادیخواه و مترقی را مزین نموده است.

مزید بر آن، درد های ستمدیدگان جهان را در زیر یوغ اسارت دژخیمیان بی رحم – امپریالیسم و ارتجاع – و فریاد اعتراض و دادخواهی مظلومان جهان را با صدای رسا به گوش جهانیان رسانیده اید. این همه کار روزمره شاق قابل ستایش فقط با همت والای شما متصدیان پرکار پورتال میسر بوده است. تخصیص وقت و نشرات پورتال برای یادبود از بزرگان حماسه ساز و همیشه جاوید جنبش انقلابی و انقلاب کشور برای زنده نگهداشتن ارثیه مبارزاتی و راه و رسم، آرمان و اهداف انقلابی و خاطره های تابناک آنان، کاریست بس ارزنده و درخور ستایش. درود بر شما!

امپریالیسم غدار امریکا با شرکای جرم ناتوی و همکاری سران خود فروخته دولت مستعمراتی و همسوئی باند های اخوانی – طالبی خودساخته اش کشور ما را به مسلخ بیگناهان مبدل کرده است. در این وضعیت جاری خونبار کشور اسیر ما در چنگال امپریالیسم اشغالگر امریکا و متحدان و مزدوران دولتی و طالبی – داعشی اش، رسالت رسانه های مستقل ملی – مترقیی مانند پورتال شما و رسانه های مماثل، رسالت نیروهای انقلابی، رسالت جوانان بیدار افغانستان برای کمک به امر آگاه سازی و انسجام قاطبه خلق ستمش کشور ما دو چندان شده است. همه ذوات و نهاد های ملی، دموکراتیک و انقلابی کشور در حد توان شان در برابر تاریخ و زمان من حیث موجودات زنده و پویا مسؤولیت دارند تا با همدلی، همسوئی انقلابی و میهندوستانه به صورت یک پارچه در برابر دژخیمیان وطن فروش و اشغالگران کشور زمینه های یک برپائی عمومی توده ئی را فراهم سازند.

مرگ بر امپریالیسم اشغالگر و انواع ارتجاع!

قلم باد قلمی که در برابر اشغالگران ننویسد!

همه زبان ها و همه قلم ها در برابر امپریالیسم و ارتجاع!

۱۳ اگست ۲۰۱۸